2025 年５月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員  遠藤  結蔵

 （コード番号：2681 東証 プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員

梶田  義章  グローバル経理財務部

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期（2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日）の連結決算において、下記のとおり特別損失

を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の計上について

当社グループが運営している店舗などに係る固定資産の将来の回収可能性を検討した結果、2025 年３

月期第４四半期会計期間において減損損失として 3,106 百万円を特別損失に計上いたしました。

なお、2025 年３月期第３四半期累計期間までに既に計上しております減損損失計上額を含めた 2025 年

３月期の減損損失は 3,138 百万円になります。

2. 業績に与える影響について

上記の特別損失につきましては、本日公表しました「2025 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

しております。

以上